
南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  普通河川小沢川河川改修工事

2 履行箇所 南伊豆町　青市  地先

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　7　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 池野ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞｰ㈱ 6,494,000

6,475,000

制限付き一般競争入札

結　果
住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

土木一式

施工延長　L=40.0m

契約翌日 平成25年1月25日

7,793,000

業　者　名

賀茂郡南伊豆町加納4511 6,494,000

2 ㈲伊豆総合 6,427,000 失 格

3 ㈱宇田建設南伊豆営業所 6,442,000 失 格

4 恵比寿建設㈱ 6,700,000

5 長田建設工業㈱ 6,485,000 落 札

6 五味建設㈱ 6,433,000 失 格

7 伸和建設 7,250,000

8 ㈱西田 6,425,000 失 格

9 ㈱南伊豆造園土木 6,505,000

10 ㈲山崎建設 6,520,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円6,809,250

賀茂郡南伊豆町青市1781-7

賀茂郡南伊豆町手石861

賀茂郡南伊豆町青野310-2

賀茂郡南伊豆町下賀茂204-1

賀茂郡南伊豆町石井2

賀茂郡南伊豆町湊320-4

賀茂郡南伊豆町手石766-2

賀茂郡南伊豆町大瀬438

賀茂郡南伊豆町手石967-1



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  町道石井区内14号線測量設計業務委託

2 履行箇所 石井  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　8　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱ｳｴﾏﾂｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 3,400,000 落 札

－

3,560,000

業　者　名
結　果

住　　所

下田市東本郷１-１９-４

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

測量設計　一式

契約翌日 平成24年12月20日

指名競争入札

1 3,400,000

2 静岡ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 3,550,000

3 伸東測量設計㈱ 3,580,000

4 ㈱東海建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 3,650,000

5 ㈱東日 3,530,000

6 ㈲渡辺測量事務所 3,450,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円3,570,000

下田市東本郷１-９-１０

三島市多呂１２８

沼津市大岡２６９６

沼津市中瀬町５-１

沼津市大岡２２４０-１



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  非常用可搬式発電機購入

2 履行箇所 湊  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　9　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 賀茂自動車工業㈱ 1,120,000

－

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

賀茂郡南伊豆町加納765-1

ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ用可搬式発電機　1台

契約翌日

結　果

平成24年9月28日

指名競争入札

2,700,000

業　者　名

1 1,120,000

2 髙野モータース 1,639,000

3 鈴木モータース　下賀茂支店 1,400,000

4 ㈲竹田モータース 1,450,000

5 ㈲外岡モータース 辞　退

6 ㈲フヂエ自動車 辞　退

7 ㈲山田サービス 辞　退

8 ワタナベオートサービス 990,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円1,039,500

賀茂郡南伊豆町手石17-1

賀茂郡南伊豆町加納755-1

賀茂郡南伊豆町青市1822-64

賀茂郡南伊豆町湊205

賀茂郡南伊豆町上賀茂261-1

賀茂郡南伊豆町下小野341-1

賀茂郡南伊豆町下賀茂85-18



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  上水道施設設備保守点検業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　上水道  区域内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　10　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 1,580,000 落 札

－

業　者　名
結　果

住　　所

静岡市葵区鷹匠1-18-5

減圧弁　3箇所

契約翌日 平成24年7月20日

指名競争入札

1,691,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

1 1,580,000

2 水研化学工業㈱ 静岡営業所 1,722,000

3 大学産業㈱ 静岡営業所 1,640,000

4 ㈱ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ　静岡営業所 1,780,000

5 ㈱二和工業商会 1,680,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円1,659,000

静岡市駿河区西島765-1

静岡市葵区日出町1-2

三島市一番町17-５2

静岡市駿河区下川原1-3-7



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  簡易水道施設設備保守点検業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　簡易水道  区域内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　11　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 338,000 落 札

－

結　果
住　　所

静岡市葵区鷹匠1-18-5

契約翌日 平成24年7月20日

指名競争入札

360,000

業　者　名

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

減圧弁　2箇所

1 338,000

2 水研化学工業㈱ 静岡営業所 350,000 無 効

3 大学産業㈱ 静岡営業所 360,000

4 ㈱ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ　静岡営業所 460,000

5 ㈱二和工業商会 400,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円354,900

静岡市駿河区西島765-1

静岡市葵区日出町1-2

三島市一番町17-５2

静岡市駿河区下川原1-3-7



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  非常用自家発電設備保守点検業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　石井・手石  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　12　号

8 入札日時場所 平成24年5月28日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 静岡ﾔﾝﾏｰ㈱ 800,000 710,000

－

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

非常用自家発電設備保守点検業務

指名競争入札

558,000

静岡市清水区由比寺尾831-2

契約翌日 平成24年7月20日

業　者　名
結　果

住　　所

1 800,000 710,000

2 ㈱二和工業商会 850,000 720,000

3 ﾔﾝﾏｰｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ㈱ 名古屋支店 735,000 682,500

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

不　調三島市一番町17-５2

愛知県名古屋市東区東桜2-13-30


